

FACTURA

SDZ2023 184

24.11.2023

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 11 nr. 287902/27.10.2023 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.

Contravaloarea garantiei de buna executie de 4,5% in valoare de 173,125,24 lei fara TVA in contul RO84TREZ700530101027728X deschis la Trezore

Data scadenta 24.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	271,520	454,91	123.517,16		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	661,060	454,91	300.722,80		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	528,680	454,91	240.501,82		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	612,100	454,91	278.450,41		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	128,400	454,91	58.410,44		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	813,440	454,91	370.041,99		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	846,800	454,91	385.217,79		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	174,060	454,91	79.181,63		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	438,040	454,91	199.268,78		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	472,420	395,03	186.620,07		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	34,860	395,03	13.770,75		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	245,480	395,03	96.971,96		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	81,060	395,03	32.021,13		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	16,960	395,03	6.699,71		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	1.649,220	395,03	651.491,38		19,00	
3AD 22.4	BUC	29,900	413,94	12.376,81		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	51,000	301,94	15.398,94		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	424,000	301,94	128.022,56		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	239,000	301,94	72.163,66		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	188,000	301,94	56.764,72		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	44,000	301,94	13.285,36		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	54,000	301,94	16.304,76		19,00	
BETON C12/15	BUC	1,000	405,53	405,53		19,00	
BETON C12/15	BUC	20,000	405,53	8.110,60		19,00	
BETON C16/20	BUC	3,000	423,39	1.270,17		19,00	
BETON C16/20	BUC	2,000	423,39	846,78		19,00	
BETON C16/20	BUC	1,000	423,39	423,39		19,00	
BETON C16/20	BUC	1,000	423,39	423,39		19,00	
BETON C16/20	BUC	0,600	423,39	254,03		19,00	
BETON C16/20	BUC	0,600	423,39	254,03		19,00	
BETON C16/20	BUC	3,000	423,39	1.270,17		19,00	
BETON C16/20	BUC	2,500	423,39	1.058,48		19,00	
BETON C16/20	BUC	10,000	423,39	4.233,90		19,00	
3A8 (EB8 RUL 50/70)	BUC	15,560	467,52	7.274,61		19,00	
3A8 (EB8 RUL 50/70)	BUC	69,000	467,52	32.258,88		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	2.985,00	2.686,50		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,780	2.985,00	2.328,30		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	2.985,00	2.686,50		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,040	2.985,00	3.104,40		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,020	2.985,00	3.044,70		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,720	2.985,00	2.149,20		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,800	2.985,00	2.388,00		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,800	2.985,00	2.388,00		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,800	2.985,00	2.388,00		19,00	

EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,920	2.985,00	2.746,20	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,940	2.985,00	2.805,90	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,920	2.985,00	2.746,20	19,00
VISIP	BUC	1,260	91,40	115,16	19,00
VISIP	BUC	1,980	91,40	180,97	19,00
VISIP	BUC	13,240	91,40	1.210,14	19,00
VISIP	BUC	1,060	91,40	96,88	19,00
VISIP	BUC	1,980	91,40	180,97	19,00
VISIP	BUC	1,000	91,40	91,40	19,00
VISIP	BUC	16,920	91,40	1.546,49	19,00
VISIP	BUC	9,540	91,40	871,96	19,00
VISIP	BUC	5,280	91,40	482,59	19,00
VISIP	BUC	1,020	91,40	93,23	19,00
BETON CONCASAT	BUC	0,010	61,30	0,61	19,00
BETON CONCASAT	BUC	2.999,990	61,30	183.899,39	19,00
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	192,960	507,44	97.915,62	19,00
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	69,540	507,44	35.287,38	19,00
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	194,120	507,44	98.504,25	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.847.227,53	730.973,24	4.578.200,77		4.578.200,77

BUN DE PLATĂ:
 DIRECTIA/SERVICIUL *D.P.R.D.*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

